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Ny VD tillträder Fjätervålen AB och framtiden för Nordens mest hållbara 
fjällanläggning kommer ett steg närmare förverkligande genom ny 
detaljplan.   

I månadsskiftet november / december tillträder Fredrik Nilsson som ny VD för Fjätervålen AB. 
Det har varit ett mycket stort intresse för tjänsten och vi har totalt haft 160 mycket kompetenta 
sökande. Fredrik har en gedigen bakgrund, senaste som VD för Funäsfjällen men även från andra 
besöksnäringsfunktioner. Han har till exempel varit med i utvecklingen av besöksnäringen i Dalarna 
genom både det lokala destinationsbolaget Visit Idre och även det regionala bolaget Visit Dalarna.  
 
”Vi hälsar honom hjärtligt välkommen – det kommer bli riktigt intressant att ha honom med på vår 
utveckling. Extra kul är att Fredrik kommer flytta till Idre och även har Idre som uppväxtort, så han 
kan verkligen sin hembygd och dess förutsättningar” säger ordförande Ola Serrneke 
 
Fjätervålen är en oslipad diamant som nu skall ”slipas” genom i första steg en ny detaljplan.  
Fjätervålen har en fantastisk skidprodukt med nedfarter som är godkända av FIS för såväl slalom, som 
storslalom samt Super G damer. Här finns även Dalarnas högst belägna pist, Örnen på 1002 möh och 
längdspåren runt stugbyn och fjället håller också högsta klass. Men anläggningen behöver fler 
bäddar, sittlift och en modernare centrumanläggning för att stå sig i den rådande konkurrensen, 
vilket nu kan förverkligas i den kommande detaljplanen.  
 
NYA FJÄTERVÅLEN 
I den plan som nu Fjätervålen går fram med inryms 5 500 nya bäddar, sittlift, toppstuga samt 
centrumanläggning med skilodge, matbutik, restauranger, skiduthyrning, skidskola och andra 
servicefunktioner. Målsättningen är att skapa Nordens mest klimatsmarta fjälldestination som 
harmonierar med den vackra naturen, rennäringen och fjället. 
 
 
För mer information kontakta: 
Ola Serneke, Ordförande Fjätervålen AB, 070-624 3990 alt. ola@olasernekeab.se 
Frida Svensson Platschef Fjätervålen AB 0253-21140 
 

 
 
 
 
 
 
 

Fjätervålen AB driver liftar, längdspår, skidshop, skidskola, livsmedelsbutik, restaurang och stuguthyrning. 
Totalt är det ca 40 personer som arbetar i Fjätervålen under vinterhalvåret och 6 personer året runt. Fjätervålen 
AB har idag ca 500 aktieägare varav Serneke Invest AB är största ägare med 62,5 % av aktiekapitalet. Det finns 

ca 250 privatägda stugor i området. 
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